
Acta de Apertura 
 

Tipo de procedimiento: Procedimiento Abierto Simplificado (1 sobre) 
Número de expediente: CONT-014/2019 (4261/2019) 
Unidad de Contratación:  
Sobre único: Oferta económica y documentación para valoración de criterios cuantificables de forma automática 
Fecha de apertura de ofertas: 09-04-2019 14:58 ((UTC+01:00) Brussels, Copenhagen, Madrid, Paris) 
 
Mesa de Contratación 
 
JOSE JUAN MORANT RIPOLL 

 

Orden 
de 
llegada 

Fecha de 
envío 

Ref. Oferta Proveedor 
 

Cualificación Notas Causas de exclusión 

 
1      
 

08-04-
2019 
16:31 
((UTC+01:
00) 
Brussels, 
Copenhage
n, Madrid, 
Paris) 

ADECUACI
ON 
MERCADO 
MUN DEL 
PRADO DE 
GANDIA 

ANTILIA OBRAS Y 
PROYECTOS, S.L. 
B98458425 

Admitido  
 
 
 

 
Descripción:  
Justificación:  
Añadidas por:  
 

 

 
2      
 

09-04-
2019 
10:45 
((UTC+01:
00) 
Brussels, 
Copenhage
n, Madrid, 
Paris) 

OFERTA 
RANDE 
ARQUITECT
URA E 
INGENIERI
A DE LA 
CONSTRUC
CIÓN S.L. 

RANDE 
B98521842 

Admitido  
 
 
 

 
Descripción:  
Justificación:  
Añadidas por:  
 

 



 
3      
 

09-04-
2019 
12:19 
((UTC+01:
00) 
Brussels, 
Copenhage
n, Madrid, 
Paris) 

CONT-
014/2019 

CONSTRUCCIONES 
GOMUÑOZ SL 
B96360326 

Admitido  
 
 
 

 
Descripción:  
Justificación:  
Añadidas por:  
 

 

 

 
 

 


