Acta de Apertura

Tipo de procedimiento: Procedimiento Abierto Simplificado (1 sobre)

Número de expediente: CONT-014/2019 (4261/2019)

Unidad de Contratación:

Sobre único: Oferta económica y documentación para valoración de criterios cuantificables de forma automática

Fecha de apertura de ofertas: 09-04-2019 14:58 ((UTC+01:00) Brussels, Copenhagen, Madrid, Paris)

Mesa de Contratación

JOSE JUAN MORANT RIPOLL

Orden de llegada	Fecha de envío	Ref. Oferta	Proveedor	Cualificación	Notas	Causas de exclusión
1	08-04- 2019 16:31 ((UTC+01: 00) Brussels, Copenhage n, Madrid, Paris)	ADECUACI ON MERCADO MUN DEL PRADO DE GANDIA	ANTILIA OBRAS Y PROYECTOS, S.L. B98458425	Admitido		Descripción: Justificación: Añadidas por:
2	09-04- 2019 10:45 ((UTC+01: 00) Brussels, Copenhage n, Madrid, Paris)	OFERTA RANDE ARQUITECT URA E INGENIERI A DE LA CONSTRUC CIÓN S.L.	RANDE B98521842	Admitido		Descripción: Justificación: Añadidas por:

3	09-04- 2019 12:19 ((UTC+01: 00) Brussels,	CONT- 014/2019	CONSTRUCCIONES GOMUÑOZ SL B96360326	Admitido	Descripción: Justificación: Añadidas por:
	Copenhage n, Madrid, Paris)				